R E Q U E R I M E N T O  Nº. 464
SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/06/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com para com o SR. RUY MARTINS ALTENFELDER SILVA, DD. Secretário de Estado da Ciência, Tecnologia e Desenvolvimento Econômico, pela sua posse frente a essa Secretaria.

Ao Sr. Ruy Martins Altenfelder Silva auguramos  os votos de uma profícua gestão frente tão renomada Secretaria de Estado, a qual trata de uma área de extrema importância para todo o Estado de São Paulo.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de junho de 2001.

        Vereador  Autor JUNIOR COLENCI

                      -PMDB-

Vereador  Autor CAIO BENTIVENHA

                      -PSDB-

Palácio dos Campos Elíseos – CEP 01205-001 - São Paulo - SP